BCĐ XD NTM HUYỆN HỮU LŨNG
VĂN PHÒNG NÔNG THÔN MỚI

Số: 87/GM-VPNTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày 11 tháng 5 năm 2018

GIẤY MỜI

Chương trình tham quan, học tập kinh nghiệm một số mô hình
 xây dựng nông thôn mới tại tỉnh Hà Tĩnh

 Thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới (NTM)
năm 2018, để triển khai thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới trên địa
bàn huyện đạt hiệu quả cao. Văn Phòng điều phối xây dựng (NTM) huyện Hữu
Lũng tổ chức Chương trình tham quan, học tập kinh nghiệm một số mô hình xây
dựng nông thôn mới tại tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh Lạng Sơn;

- Thành viên Văn phòng điều phối xây dựng NTM huyện Hữu Lũng tại
Quyết định số 715/QĐ-UBND ngày 27/02/2018 của UBND huyện Hữu Lũng;
 - Chủ tịch hoặc Bí thư các xã: Tân Thành, Minh Sơn, Vân Nham, Đồng
Tân, Sơn Hà, Cai Kinh, Nhật Tiến, Yên Thịnh;

- Cán bộ chuyên trách nông thôn mới các xã: Sơn Hà, Cai Kinh, Nhật Tiến,
Yên Thịnh;

- Toàn thể cán bộ, công chức Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

 2. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 17/5 - 19/5/2018.

3. Địa điểm: Tỉnh Hà Tĩnh

 Các đại biểu tập trung tại UBND huyện vào lúc 5h30’ ngày 17/5/2018 để
xuất phát. Đề nghị các đại biểu đến đúng giờ.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT;NN&PTNT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Hoàng Văn Hùng

		2018-05-11T10:39:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hữa Lũng<ubhuulung@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!